
HORAIRES VALABLES 

à compter du 14/11/2011 au 11/11/2012

LE PEAGE DE ROUSSILLON - ST RAMBERT D'ALBON - ANNON AY   (LR 4)

Vacances été du 06 juillet 2012 au 03 septembre 201 2

Autres vacances scolaires Toussaint, Noël, Hiver, P rintemps LES COURRIERS RHODANIENS  Tél: 04  75  81  09  09

N° 4001 4002 4003 4004 4005 4006 4007 4008

ALLER Calendrier scolaire
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV
--Me--- --Me--- LM-JV LM-JV LM-JV

Vacances été 

Autres vacances

LE PEAGE DE R. LEP Verguin 12:02 13:10

SALAISE RN 07 06:30 ND ND

ROUSSILLON Les Cités 06:36 ND ND

LE PEAGE DE R. Gare SNCF 06:42 06:40 07:45 12:10 13:18 16: 55 18:00 18:50

LE PEAGE DE R. LEP Jeanne d'Arc ND ND ND 12:11 13:19 I I I

ROUSSILLON L'Edit ND ND ND 12:12 13:20 ND ND ND

ROUSSILLON Les Cités I ND 07:55 12:13 13:21 17:00 18:05 18:5 5

SALAISE Gare Frêt SNCF ND ND I I I 17:05 18:10 I

CHANAS Rond Point ND ND 08:03 12:21 13:28 17:08 18:13 19:00

SABLONS Robinson ND 06:51 ND ND ND ND ND ND

SABLONS Centre ND 06:52 ND ND ND ND ND ND

SABLONS Crt Rue Mistral ND 06:53 ND ND ND ND ND ND

SABLONS Eglise ND 06:55 ND ND ND ND ND ND

SABLONS Les Catherines ND 06:56 ND ND ND ND ND ND

ST RAMBERT D'A. Hôtel Paris-Nice I 06:59 08:05 12:23 13:3 0 17:09 18:14 19:01

ST RAMBERT D'A. Gare SNCF I 07:01 08:07 12:25 13:32 17:11 1 8:17 19:04

ST RAMBERT D'A. Centre 06:58 07:02 08:08 12:26 13:33 17:20  (4) 18:19 19:06

ST RAMBERT D'A. Mairie 06:59 07:03 08:09 12:27 13:34 17:23 18:20 19:07

ST RAMBERT D'A. Milan 07:02 07:05 08:12 12:30 13:37 17:26 1 8:22 19:10

ANDANCETTE Creux de la Thine 07:05 07:06 08:13 12:34 13:4 1 17:27 18:24 19:12

ANDANCETTE Giratoire des Payots I 07:08 (5) 08:15 12:36 1 3:43 17:29 18:26 I

ANDANCETTE Pont 07:08 07:09 08:17 12:37 13:44 17:30 18:27 19 :13

ANDANCE Centre 07:10 07:11 ND 12:38 ND 17:34 ND ND

ANDANCE La Navigation ND ND 08:20 ND 13:45 ND 18:29 19:15

ANDANCE Château Morel 07:13 07:14 ND ND ND ND ND ND

CHAMPAGNE Centre ND ND 08:25 ND ND ND ND ND

CHAMPAGNE Cimetière ND ND 08:26 ND ND ND ND ND

ST DESIRAT Mairie ND ND 08:29 12:43 13:50 17:39 18:36 19:23

ST ETIENNE DE V. Centre 07:17 07:18 08:31 12:44 13:51 17:4 0 18:37 19:25

ST ETIENNE DE V. Crt Les Barges 07:18 07:19 08:32 12:45 1 3:52 17:41 18:38 19:26

ST CYR Morel 07:20 07:21 08:34 12:47 13:54 17:43 18:40 19:28

ST CYR Rd Point I 07:22 08:36 12:48 13:55 17:45 18:42 19:30

ST CYR Centre ND 07:23 08:38 12:49 13:56 17:46 18:43 19:31

DAVEZIEUX Eglise ND 07:25 08:41 12:51 13:58 17:48 18:45 19:3 3

DAVEZIEUX Seguin ND 07:26 08:42 12:52 13:59 17:49 18:46 19:3 4

DAVEZIEUX Centre Commercial ND 07:28 08:44 12:54 14:01 17: 50 18:48 19:36

ANNONAY Bld de la Lombardière ND ND 08:46 ND ND ND ND ND

ANNONAY Montalivet 07:25 (2) 07:30 08:48 ND ND ND ND ND

ANNONAY Gare Routière 07:30 07:35 08:51 13:00 14:07 17:55 1 8:55 19:40

ANNONAY Michelet 07:34 07:38 08:53

(2) CORRESPONDANCE POUR MONTALIVET AVEC LE SERVICE ST CYR - ANNONAY

(4) PRISE EN CHARGE DEVANT LE COLLEGE PUBLIC ND ARRET NON DESSERVI

(5) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE DROMOIS EPINOUZE  - ANDANCETTE



HORAIRES VALABLES 

à compter du 14/11/2011 au 11/11/2012

ANNONAY - ST RAMBERT D'ALBON - LE PEAGE DE ROUSSILL ON   (LR 4)
Vacances été du 06 juillet 2012 au 03 septembre 201 2

Autres vacances scolaires Toussaint, Noël, Hiver, P rintemps LES COURRIERS RHODANIENS  Tél: 04  75  81  09  09

N° 4101 4102 4103 4104 4105 4106 4107 4108 4109 4110

RETOUR Calendrier scolaire
LMMe

JV
LMMe

JV
--Me--- --Me--- --Me--- --Me--- LM-JV- LM-JV- LM-JV- LM-JV-

Vacances été 

Autres vacances

ANNONAY Gare Routière 06:55 07:25 12:10 12:10 12:10 13:00 1 6:10 17:10 18:10 18:10

ANNONAY Michelet I 07:26 12:14 12:14 12:14 13:01 16:15 17:13 18:12 18:14

ANNONAY Montalivet ND ND ND 12:24 12:24 ND ND ND ND ND

ANNONAY Bld de la Lombardière ND ND ND ND ND ND 16:22 ND ND ND

DAVEZIEUX Centre Commercial 06:57 07:27 12:20 ND ND 13:03 I 17:19 18:15 18:19

DAVEZIEUX Seguin 06:59 07:29 12:22 ND ND 13:04 I 17:21 I 18:21

DAVEZIEUX Eglise 07:00 07:30 12:23 I I 13:05 16:24 17:22 18:1 6 18:22

ST CYR Centre 07:03 07:36 12:25 12:34 12:34 ND 16:27 17:25 18 :27 18:24

ST CYR Rd Point 07:04 07:39 12:26 12:35 12:35 13:08 16:28 17 :26 18:28 18:25

ST CYR Morel 07:06 07:41 12:28 12:37 12:37 13:10 16:30 17:28 18:30 18:27

ST ETIENNE DE V. Crt Les Barges 07:07 07:42 12:29 12:39 1 2:39 13:11 16:32 17:30 18:31 18:29

ST ETIENNE DE V. Centre 07:08 07:43 12:30 12:40 12:40 13:1 2 16:33 17:31 18:32 18:30

ST DESIRAT Centre 07:09 ND ND ND ND ND 16:34 17:34 ND ND

ANDANCE Château Morel ND 07:44 12:32 12:42 12:42 13:14 ND ND 18:34 ND

ANDANCE La Navigation 07:15 ND ND ND ND ND ND ND ND ND

ANDANCE Centre ND 07:46 12:34 12:44 12:44 13:16 ND ND 18:36 18 :33

CHAMPAGNE Cimetière ND ND 12:35 ND ND 16:35 17:37 ND 18:36

CHAMPAGNE Centre ND ND 12:36 ND ND 16:36 17:38 ND 18:37

PEYRAUD Feu Tricolore ND ND 12:38 ND ND 16:42 17:41 ND 18:39

PEYRAUD Ecole ND ND 12:39 ND ND 16:43 17:43 ND 18:41

PEYRAUD Village ND ND 12:40 ND ND 16:44 17:44 ND 18:42

SERRIERES St Sornin ND ND 12:42 ND ND 16:45 17:45 ND 18:43

SERRIERES Quai Sud ND ND 12:43 ND ND 16:46 17:46 ND 18:44

ANDANCETTE Pont 07:17 07:49 ND I 13:17 ND ND 18:37 ND

ANDANCETTE Giratoire des Payots 07:20 07:50 ND I 13:18 (2 ) ND ND 18:38 (2) ND

ANDANCETTE Creux de la Thine 07:22 07:52 ND 12:48 13:20 ND ND 18:40 ND

ST RAMBERT D'A. Milan 07:23 07:53 ND 12:50 13:22 ND ND 18:42 ND

ST RAMBERT D'A. Mairie 07:25 07:55 ND 12:53 13:24 ND ND 18:4 4 ND

ST RAMBERT D'A. Centre 07:26 07:56 (1) ND 12:54 13:25 ND ND 18:45 ND

ST RAMBERT D'A. Gare SNCF 07:28 08:00 ND 12:56 13:27 ND ND 1 8:47 ND

ST RAMBERT D'A. Hôtel Paris/Nice 07:30 ND ND ND ND

SABLONS Centre ND 12:44 16:47 17:47 18:45

SABLONS Robinson ND 12:46 16:49 17:49 18:47

ROUSSILLON Les Cités 07:40 ND ND 17:55 ND

ROUSSILLON L'Edit 07:42 ND ND ND ND

LE PEAGE DE R. Gare SNCF 07:45 12:50 16:55 18:00 18:50

ROUSSILLON Les Cités 12:52

SALAISE Gare Frêt SNCF 12:55

CHANAS Rond Point 12:58

ST RAMBERT D'A. Hôtel Paris/Nice 13:00

(1)  DEPOSE LES ELEVES DU COLLEGE PUBLIC DEVANT LA POSTE ND ARRET NON DESSERVI

(2) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE DROMOIS ANDANCET TE - EPINOUZE


